

Российская Федерация Новгородская область АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНАПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2018 № 488 г.Чудово

О создании оперативного штаба

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 06 августа 2014 года № 560 «О применении отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 07 августа 2014 года № 788 «О мерах по реализации указов Президента Российской Федерации от 6 августа 2014 г. № 560, от 24 июня 2015 г. № 320, от 29 июня 2016 г. № 305 и от 30 июня 2017 г. № 293», Указа Губернатора Новгородской области от 14.04.2018 № 139 «О создании оперативного штаба по рассмотрению результатов мониторинга состояния рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

постановляю:

- 1. Создать оперативный штаб для организации мероприятий по осуществлению еженедельного оперативного мониторинга состояния рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на территории Чудовского муниципального района (далее оперативный штаб).
- 2. Оперативному штабу проводить мониторинг на территории Чудовского муниципального района и представлять еженедельно: в министерство промышленности и торговли Новгородской области информацию о результатах мониторинга розничных цен; в министерство сельского хозяйства Новгородской области информацию о средних ценах на товары сельскохозяйственных и промышленных производителей.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района Пешину Е.Н.

дк-4 № 502-п

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района Л.В. Паюк